RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 022/2021
16/03/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6279 – Camila Wiliane Santos Coelho - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6280 – Caroline da Silva Moreira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6281 – Clarissa Santos de França - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6282 – Bruna Cristina André Zenith - CIP SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6283 – Danielle Natalina André Zenith - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6284 – Hyago Brayhan Pires Batista - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6285 – Iêda Fernandes Braga - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6286 – Lívia Carolina Reis - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6287 – Maria Do Rosário Ribeiro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6288 – Milane Vieira do Nascimento- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6289 – Murilo Martins Braga- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 6290 – Rônya D’agia Cruvinel - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5533 – Ana Valéria Oliveira Mansinho - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5192 – Simone de Jesus da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 16 De Março De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF